
Uchwała nr 1893/277/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie oraz sfinansowanie realizacji zadania 
publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w obszarze „Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 56 ust. 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038  
i 1834), art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 4, art. 16 oraz art. 19a ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), art. 35 ust. 1 pkt 8 i art. 36 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 i 1981), w związku z § 81 ust. 2 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz uchwały nr 163/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie „Rocznego programu 
współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2021 rok”1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zlecenie Polskiemu Stowarzyszeniu na rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kobyłce z siedzibą w Kobyłce, wpisanemu  
do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000423649, w trybie art. 19a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, realizacji 
zadania publicznego w obszarze „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”, 
pod tytułem: „Seksualność osób z niepełnosprawnością intelektualną” oraz przyznanie 
dotacji w wysokości 9.750 zł. 

2. Szczegółowe warunki wykonania zadania oraz wykorzystania dotacji zostaną określone  
w umowie zawartej z podmiotem, o którym mowa w ust. 1. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, pochodzą z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zgodnie z uchwałą nr 42/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia  
zadań oraz wysokości środków przeznaczonych na ich realizację w ramach podziału 
środków finansowych pochodzących z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2021 r.2 

 

§ 2. 
1. Upoważnia się Aleksandra Kornatowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, do podpisania umowy, o której mowa  
w § 1 ust. 2, aneksów do umowy, rozwiązania umowy oraz podejmowania czynności 
materialno-technicznych związanych z procesem zawierania umowy oraz aneksów  
i realizacji umowy, w szczególności do akceptacji dyspozycji płatności i akceptacji 
rozliczenia dotacji.  

 
1 Zmienionej uchwałą nr 5/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. 
2 Zmienioną uchwałą nr 129/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 października 2021r. 



2. Upoważnia się Mariusza Budziszewskiego – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej ds. Profilaktyki Uzależnień i Wspierania Rodziny, do czynności,  
o których mowa w ust. 1, w przypadku nieobecności w pracy lub braku możliwości 
pełnienia obowiązków służbowych przez Aleksandra Kornatowskiego – pełniącego 
obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

3. Upoważnia się Elżbietę Bogucką – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej ds. Społecznych, do czynności, o których mowa w ust. 1, w przypadku 
nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych przez  
Aleksandra Kornatowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej przy jednoczesnej nieobecności w pracy lub braku możliwości 
pełnienia obowiązków służbowych przez Mariusza Budziszewskiego – Zastępcę 
Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej ds. Profilaktyki Uzależnień  
i Wspierania Rodziny. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie oraz sfinansowanie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w obszarze „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


